Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2013

№  5169
г.Волгодонск

О признании утратившим силу

постановление  Главы города Волгодонска
Ростовской области от 13.07.2007 №2007

«Об обеспечении жилыми помещениями
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в возрасте от 18 до 23 лет, детей, находящихся под опекой (попечительством)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» в целях приведения нормативных актов Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города Волгодонска Ростовской области от 13.07.2007 №2007 «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в возрасте от 18 до 23 лет, детей, находящихся под опекой (попечительством)».

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М.Милосердова.

Мэр города Волгодонска
                                                      В.А.Фирсов
	Проект постановления вносит заместитель главы

Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству